[image: Герб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.04.2020  №  157

г. Тейково

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
городского округа Тейково от 11.11.2013 № 688 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Тейково «Обеспечение населения городского округа Тейково услугами жилищно-коммунального хозяйства и развитие транспортной системы в 2014-2024 годах»

В соответствии с постановлением Ивановской области от 20.03.2020 № 126 – п «О внесении изменений в постановление Ивановской области от 01.09.2017             № 337 – П «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Формирование современной городской среды» администрация городского округа Тейково

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление администрации городского округа Тейково от 11.11.2013 № 688 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Тейково «Обеспечение населения городского округа Тейково услугами жилищно-коммунального хозяйства и развитие транспортной системы в 2014-2024 годах» следующие изменения и дополнения:
1. Раздел 1 «Паспорт подпрограммы «Формирование современной городской среды» к подпрограмме «Формирование современной городской среды на 2018 – 2024 годы» муниципальной программы городского округа Тейково «Обеспечение населения городского округа Тейково услугами жилищно – коммунального хозяйства и развитие транспортной системы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к постановлению
2. Приложение № 5 к подпрограмме «Формирование современной городской среды» на 2018 – 2024 годы муниципальной программы городского округа Тейково «Обеспечение населения городского округа Тейково услугами жилищно – коммунального хозяйства и развитие транспортной системы» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково и разместить на официальном сайте администрации городского округа Тейково в сети Интернет.

Глава городского округа Тейково                                                        С.А. Семенова
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg